
*MUBLX00C79K3* 
MUBLX00C79K3 

Městský úřad v Blatné 

Tř. T. G. Masaryka 322, 388 01  Blatná 

Tel.: 383 416 111, fax: 383 422 103  
               

Č. j.: MUBL 11893/2022/OSŽÚ/3      Datum: 26.07.2022 

 

 

R O Z H O D N U T Í 

 

Městský úřad v Blatné, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách kandidátní listinu volební 

strany – nezávislého kandidáta - MAXIM BRAUN - pro volby do Zastupitelstva obce Záboří, 

konané ve dnech 23. a 24. září 2022, a rozhodl takto: 

 

Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  r e g i s t r u j e  kandidátní listinu volební strany    

- MAXIM BRAUN. 

 

 

O d ů v o d n ě n í 

 
Kandidátní listina nezávislého kandidáta - MAXIM BRAUN - byla podána v souladu se zákonem 

o volbách dne 14.07.2022 a při podání nevykazovala žádné vady.  

 

 

Z toho důvodu registrační úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, 

domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích. (§ 59 odst. 2 zákona o volbách; za doručené se rozhodnutí považuje podle 

ust. §  23 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 

obecního úřadu, který rozhodnutí vydal). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Věra Firichová 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 28.07.2022 

 

 

R O Z D Ě L O V N Í K : 

Nezávislý kandidát - MAXIM BRAUN, Záboří 45, 387 34 Záboří 

Nezávislí kandidáti, kteří podali kandidátní listinu do zastupitelstva obce – PAVEL MAREK, JOSEF 

ŠOUREK, VÁCLAV BĚLE, MICHAL ŘIŠSKÝ, TOMÁŠ CIBULKA, PETR BAŠTA, JAKUB 

KLEČKA, VLADIMÍR ČAPEK, MAXIM BRAUN, JIŘÍ ČADEK, MARTIN BĚLE, MICHAL BĚLE 

 


		2022-07-26T11:16:52+0200
	Bc. Věra Firichová




